
ZARZĄDZENIE NR 80/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan wydatków po zmianach wynosi  27 509 374,34 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 19.216.170,56 zł, 

- wydatki majątkowe 8.293.203,78 zł. 

§ 2. W Zarządzeniu nr 77/21 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 8 grudnia 2021 w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej na rok 2021 w części normatywnej uzupełnia się podstawę prawną zarządzenia 
o art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD5F014-7811-4FA0-9C5F-EE1AF14B32FD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 626 351,00 626 351,00

Dostarczanie wody 626 351,00 626 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 149 200,00 174 200,00

750 Administracja publiczna 2 786 299,28 2 786 299,28

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 023 662,00 2 023 662,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 990,00 4 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 352,10 98 552,10

4260 Zakup energii 50 000,00 46 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 535,90 171 235,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 440,00 40,00

801 Oświata i wychowanie 7 500 579,37 7 500 579,37

Szkoły podstawowe 4 593 810,67 4 593 810,67

4190 Nagrody konkursowe 5 100,00 4 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 148 610,00 148 851,00

4260 Zakup energii 39 390,00 39 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 630,00 136 539,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 700,00 6 479,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 440,00 10 038,00

Przedszkola 1 595 170,42 1 595 170,42

4190 Nagrody konkursowe 320,00 164,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 816,00 63 232,00

4220 Zakup środków żywności 1 850,00 1 250,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 080,00 5 764,00

4260 Zakup energii 13 800,00 13 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 720,00 23 275,60

Stołówki szkolne i przedszkolne 582 816,91 582 816,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 32 705,80

80148

80104

-155,60

0,00

-1 294,20

-316,00

100,00

555,60

416,00

-600,00

-200,00

-402,00

0,00

-221,00

0,00

473,00

909,00

-800,00

241,00

6 700,00

-1 400,00

0,00

1 200,00

-4 000,00

-1 000,00

80101

75023

40002 0,00

0,00

0,00

-1 500,00

-25 000,00

25 000,00

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 80/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 15 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD5F014-7811-4FA0-9C5F-EE1AF14B32FD. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 630,00 2 924,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 004 138,77 1 004 138,77

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 217 000,00 217 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 9 000,00

926 Kultura fizyczna 572 325,36 572 325,36

Obiekty sportowe 422 775,00 422 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 8 740,00

4260 Zakup energii 6 500,00 7 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 450,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 3 660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 925,00 387 425,00

27 509 374,34 27 509 374,34Razem: 0,00

660,00

47 500,00

92601

92109

100,00

0,00

-49 260,00

1 000,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

1 294,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD5F014-7811-4FA0-9C5F-EE1AF14B32FD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



